

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTA
PIMENTA-MG

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022
Processo Administrativo Nº 014/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IRINEU SILVA JÚNIOR
Data de Publicação: 04/04/2022 15:58:52

LOTE 1 - ADJUDICADO

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|----------------------------|-------------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: Metro³. | Marca: RICARDO | Modelo: RICARDO |
| Descrição: Areia Lavada Média / Incluso Frete. | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 110,00 | Valor Total: 33.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 004 43.728.909/0001-73 | 113,83 | 110,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 030 86.573.904/0001-21 | 113,83 | 113,83 | Sim |

LOTE 2 - ADJUDICADO

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|-------------------------------|--------------------|
| Item: 2 | Unidade: Tonelada. | Marca: MICROMINAS | Modelo: MICROMINAS |
| Descrição: Bica Corrida / Material Para Uso Exclusivo de Produtos de Britagem sem uma Granulometria Definida / Usado Como Material de Base e Sub-Base para Pavimentação de Estradas e Pisos de Concreto / Excluído Frete. | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 22,00 | Valor Total: 44.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 037 43.728.909/0001-73 | 26,08 | 22,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 030 86.573.904/0001-21 | 26,08 | 26,08 | Sim |

LOTE 3 - FRACASSADO

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTA
PIMENTA-MG

Item: 3 Unidade: Tonelada. Marca: Modelo:
Descrição: Brita P3 / Contaminada / Excluso Frete.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

| | | | | | |
|---------------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-----|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 049 | 86.573.904/0001-21 | 20,66 | 20,66 | Sim |
| CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 050 | 43.728.909/0001-73 | 40,00 | 35,00 | Sim |

LOTE 4 - ADJUDICADO
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: Tonelada. Marca: MICROMINAS Modelo: MICROMINAS
Descrição: Brita P1 / Excluso Frete.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 56,00 Valor Total: 16.800,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 075 | 43.728.909/0001-73 | 59,40 | 56,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 030 | 86.573.904/0001-21 | 59,40 | 59,40 | Sim |

LOTE 5 - FRACASSADO
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: Tonelada. Marca: Modelo:
Descrição: Moinha de Brita / Fina Contaminada / Pedrisco / Exclusive Frete.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 084 | 86.573.904/0001-21 | 16,93 | 16,93 | Sim |
| CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 079 | 43.728.909/0001-73 | 20,00 | 20,00 | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTA
PIMENTA-MG

LOTE 6 - FRACASSADO
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-------------------|---------|
| Item: 6 | Unidade: Unidade | Marca: | Modelo: |
| Descrição: Bloco de Concreto / Canaleta / Medidas Aproximadas 0,19 x 0,19 x0,39 / Apresentação: Unidade. | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 0,00 | Valor Total: 0,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 050 86.573.904/0001-21 | 3,78 | 3,78 | Sim |
| CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 017 43.728.909/0001-73 | 5,00 | 5,00 | Sim |

LOTE 7 - FRACASSADO
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-------------------|---------|
| Item: 7 | Unidade: Unidade | Marca: | Modelo: |
| Descrição: Bloco de Concreto / Medidas Aproximadas 0,09 x 0,19 x 0,39 / Apresentação: Unidade. | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 0,00 | Valor Total: 0,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 062 86.573.904/0001-21 | 2,07 | 2,07 | Sim |
| CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 025 43.728.909/0001-73 | 5,00 | 5,00 | Sim |

LOTE 8 - FRACASSADO
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-------------------|---------|
| Item: 8 | Unidade: Unidade | Marca: | Modelo: |
| Descrição: Bloco de Concreto / Medidas Aproximadas 0,14 x 0,19 x 0,39 / Apresentação: Unidade. | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 0,00 | Valor Total: 0,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 060 86.573.904/0001-21 | 3,29 | 3,29 | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTA
PIMENTA-MG

| | | | | | |
|--------------------------------------|-----|--------------------|------|------|-----|
| CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 046 | 43.728.909/0001-73 | 5,00 | 5,00 | Sim |
|--------------------------------------|-----|--------------------|------|------|-----|

LOTE 9 - ADJUDICADO
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 9 | Unidade: Unidade | Marca: PAULINHO | Modelo: PAULINHO |
| Descrição: Tijolo Cerâmico / Tipo Baiano / 8 Furos / Medias Aproximadas: 09x19x19cm. | | | |
| Quantidade: 6.000 | Valor Unit.: 1,20 | Valor Total: 7.200,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 013 | 43.728.909/0001-73 | 1,23 | 1,20 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 050 | 86.573.904/0001-21 | 1,23 | 1,23 | Sim |

LOTE 10 - FRACASSADO
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-------------------|---------|
| Item: 10 | Unidade: Saco. | Marca: | Modelo: |
| Descrição: Cimento CPM - E - 32 / Saco 50 Kg. | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 0,00 | Valor Total: 0,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 023 | 43.728.909/0001-73 | 50,00 | 50,00 | Sim |

LOTE 11 - ADJUDICADO
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|---------------|
| Item: 11 | Unidade: Quilo. | Marca: TOP X | Modelo: TOP X |
| Descrição: Grampo para cerca / 19 x 11 / Formato em U / Aço Polido / Apresentação: Pacote com 1Kg. | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 20,58 | Valor Total: 411,60 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 050 | 43.728.909/0001-73 | 22,12 | 20,58 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTA
PIMENTA-MG

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 067 86.573.904/0001-21 | 22,12 | 22,12 | Sim |

LOTE 12 - FRACASSADO
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------|-------------------|
| Item: 12 | Unidade: Quilo. | Marca: | Modelo: |
| Descrição: Arame Galvanizado / nº 12 / Liso / Rolo com 1 Kg. | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 0,00 | | Valor Total: 0,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 018 86.573.904/0001-21 | 20,59 | 20,59 | Sim |
| CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 003 43.728.909/0001-73 | 30,00 | 30,00 | Sim |

LOTE 13 - FRACASSADO
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|--------|-------------------|
| Item: 13 | Unidade: Quilo. | Marca: | Modelo: |
| Descrição: Arame recozido / nº 14 / Liso / Rolo com 1 Kg. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 0,00 | | Valor Total: 0,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 096 86.573.904/0001-21 | 21,25 | 21,25 | Sim |
| CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 029 43.728.909/0001-73 | 30,00 | 30,00 | Sim |

LOTE 14 - FRACASSADO
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|--------|-------------------|
| Item: 14 | Unidade: Quilo. | Marca: | Modelo: |
| Descrição: Arame recozido / nº 18 / Liso / Rolo com 1 Kg. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 0,00 | | Valor Total: 0,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTA
PIMENTA-MG

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 075 | 86.573.904/0001-21 | 22,27 | 22,27 | Sim |
| CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 003 | 43.728.909/0001-73 | 30,00 | 30,00 | Sim |

LOTE 15 - FRACASSADO
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-------------------|---------|
| Item: 15 | Unidade: Quilo. | Marca: | Modelo: |
| Descrição: Prego com Cabeça / Aço / 15x15mm / 1kg | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 0,00 | Valor Total: 0,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 035 | 86.573.904/0001-21 | 21,49 | 21,49 | Sim |
| CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 082 | 43.728.909/0001-73 | 30,00 | 30,00 | Sim |

LOTE 16 - ADJUDICADO
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|----------------|
| Item: 16 | Unidade: Pacote | Marca: GERDAU | Modelo: GERDAU |
| Descrição: Prego com Cabeça / Aço / 17x21mm / 1kg | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 20,15 | Valor Total: 403,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 027 | 43.728.909/0001-73 | 30,00 | 20,15 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 073 | 86.573.904/0001-21 | 20,16 | 20,16 | Sim |

LOTE 17 - ADJUDICADO
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------------|--------------------|---------------------|---------------|
| Item: 17 | Unidade: Quilo. | Marca: TOP X | Modelo: TOP X |
| Descrição: Prego com Cabeça 19x36 | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 16,75 | Valor Total: 335,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTA
PIMENTA-MG**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 056 43.728.909/0001-73 | 18,70 | 16,75 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 021 86.573.904/0001-21 | 18,70 | 18,70 | Sim |

**LOTE 18 - ADJUDICADO
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|------------------------------|----------------|
| Item: 18 | Unidade: Quilo. | Marca: GERDAU | Modelo: GERDAU |
| Descrição: Prego com Cabeça / Tamanho 24x60. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 25,72 | Valor Total: 2.572,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 089 43.728.909/0001-73 | 25,72 | 25,72 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 098 86.573.904/0001-21 | 25,72 | 25,72 | Sim |

**LOTE 19 - FRACASSADO
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------------|--------------------------|---------|
| Item: 19 | Unidade: Quilo. | Marca: | Modelo: |
| Descrição: Prego com Cabeça / Tamanho 26x72. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 0,00 | Valor Total: 0,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 077 86.573.904/0001-21 | 24,25 | 24,25 | Sim |
| CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 066 43.728.909/0001-73 | 30,00 | 30,00 | Sim |

**LOTE 20 - ADJUDICADO
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|----------------------------|---------------|
| Item: 20 | Unidade: Quilo. | Marca: TOP X | Modelo: TOP X |
| Descrição: Prego Duas Cabeças / Aço / 17x27 mm / 1kg | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 21,00 | Valor Total: 420,00 | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTA
PIMENTA-MG

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 052 43.728.909/0001-73 | 21,05 | 21,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 051 86.573.904/0001-21 | 21,05 | 21,05 | Sim |

LOTE 21 - ADJUDICADO
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------|------------------------|
| Item: 21 | Unidade: Unidade | Marca: SINOBRAS | Modelo: SINOBRAS |
| Descrição: Vergalhão / Bitola 10mm (3/8) / Material Ferro / Tipo Ca-50 / Comprimento 12m. | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 73,80 | | Valor Total: 22.140,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 013 43.728.909/0001-73 | 75,04 | 73,80 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 047 86.573.904/0001-21 | 75,04 | 75,04 | Sim |

LOTE 22 - ADJUDICADO
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------|------------------------|
| Item: 22 | Unidade: Unidade | Marca: SINOBRAS | Modelo: SINOBRAS |
| Descrição: Vergalhão / Bitola 12,5mm (1/2) / Material Ferro / Comprimento 12m. | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 109,74 | | Valor Total: 32.922,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 010 43.728.909/0001-73 | 121,88 | 109,74 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 085 86.573.904/0001-21 | 121,88 | 121,88 | Sim |

LOTE 23 - ADJUDICADO
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTA
PIMENTA-MG**

Item: 23 **Unidade:** Unidade **Marca:** SINOBRAS **Modelo:** SINOBRAS
Descrição: Vergalhão Nervurado / Metal / Bitola 5 mm / Barra de 12,00m de comprimento
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 23,64 **Valor Total:** 11.820,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 029 | 43.728.909/0001-73 | 24,72 | 23,64 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 093 | 86.573.904/0001-21 | 24,72 | 24,72 | Sim |

**LOTE 24 - ADJUDICADO
Lote 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 **Unidade:** Unidade **Marca:** SINOBRAS **Modelo:** SINOBRAS
Descrição: Vergalhão Nervurado / Metal / Bitola 6,3 mm (1/4) / Barra de 12,00m de comprimento
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 30,72 **Valor Total:** 15.360,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 053 | 43.728.909/0001-73 | 31,95 | 30,72 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 096 | 86.573.904/0001-21 | 31,95 | 31,95 | Sim |

**LOTE 25 - ADJUDICADO
Lote 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 **Unidade:** Unidade **Marca:** SINOBRAS **Modelo:** SINOBRAS
Descrição: Vergalhão Nervurado / Metal / Bitola 8 mm (5/16) / Barra de 12,00m de comprimento
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 50,81 **Valor Total:** 15.243,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | 090 | 43.728.909/0001-73 | 50,81 | 50,81 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 063 | 86.573.904/0001-21 | 50,81 | 50,81 | Sim |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIMENTA
PIMENTA-MG**

PREGOEIRO: IRINEU SILVA JUNIOR

MEMBRO EQUIPE DE APOIO ALZIMAR JOSE DE MACEDO

MEMBRO EQUIPE DE APOIO ALLYSSON JOSE RIBAS DE OLIVEIRA

MEMBRO EQUIPE DE APOIO MIRIAN CAMBRAIA DA SILVA